
 
 
 
 
 
 
 

25017   LONATO d./G.  (BS)       Piazza Martiri della libertà,  n. 12             C.F.  P.I. 02819190980         
tel. 030/91392263          fax  030/91392254        www.lonatoservizi.it         e-mail: lonatoservizi@comune.lonato.bs.it                     

pec: lonatoservizi@pec.comune.lonato.bs.it 

 

LONATO SERVIZI SRL 

Società con unico socio soggetta al controllo e 
direzione del Comune di Lonato del Garda 

 
Lonato del Garda, 28/07/2020 

 
Affidamento dei  lavori di “riqualificazione con in terventi di ampliamento e 
miglioramento del centro raccolta rifiuti comunale sito in via Rassica ” da 
aggiudicarsi mediante  procedura negoziata , ai sen si dell’ art. 36  e 97  del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i., con il criterio del minor prezzo   ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i. 

C.U.P.: H84E20001070004 
C.I.G.: 83714914EA 

 
AVVISO DI SORTEGGIO 

 
Premesso che: 

 
• con determinazione dell’Amministratore Unico n.32 assunta in data 13/07/2020  è 

stato disposto di  procedere all’affidamento dei lavori di “riqualificazione con 
interventi di ampliamento e miglioramento del centr o raccolta rifiuti comunale 
sito in via Rassica "  mediante  procedura negoziata , ai sensi dell’ art. 36  e 97 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del 
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. tramite la piattaforma Sintel; 

 
• con Avviso di Indagine di Mercato pubblicato sul sito del Comune di Lonato d/G dal 

14/07/2020 al  30/07/2020 è stata resa nota ai soggetti interessati la facoltà di 
manifestare  interesse a partecipare alla procedura negoziata  per l’affidamento dei 
lavori  di cui all’oggetto; 

 
• alla data odierna sono pervenute più di 5  manifestazioni di interesse e, così come 

previsto nell’avviso,  si rende pertanto  necessario provvedere al sorteggio per 
determinare le cinque imprese da invitare, previa verifica dell’ammissibilità. 

 
Ciò premesso, 

SI AVVERTE 
 

CHE IL SORTEGGIO AVVERRA’ IL GIORNO 31/07/2020 ALLE  ORE 10,00 PRESSO LA 
PROPRIA SEDE IN PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA’ N.12 (UFF.TECNICO COMUNE 
DI LONATO DEL GARDA – SETTORE LL.PP.). 
 

SI RICORDA CHE 
      
nel rispetto del “Protocollo condiviso di regolamen tazione delle misure per il 
contrasto e il contenimento della diffusione del vi rus Covid-19 negli ambienti di 
lavoro” del 24/04/2020: 



• non potranno accedere i candidati con temperatura c orporea superiore a 37,5 °C 
(verrà misurata all’ingresso) o con sintomi influen zali; 

 
• non potranno accedere i candidati già risultati pos itivi all’infezione da Covid-19 

dovranno presentare certificato di “avvenuta negati vizzazione”; 
 
• al fine di evitare assembramenti, i candidati verra nno fatti attendere nell’ingresso 

degli uffici a piccoli gruppi; 
 
• durante la permanenza all’interno della sede comuna le andranno rispettate le 

precauzioni igieniche personali, con utilizzo costa nte della mascherina e 
frequente pulizia delle mani, e il divieto di assem bramento al pianerottolo e 
lungo le scale; 

 
• le postazioni concorsuali rispettano il distanziame nto di 1,5 m. 
 
 
 
        Il Responsabile del Procedimento 
               p.i. Giovanni Filippini 
 


